
Entreprises actives à Montilliez

Entreprise Adresse N° téléphone Courriel Contact

Agriculture / Vente directe

Chez les Hunziker Rte du Temple 7 1041 Dommartin 079 958 56 73 chezleshunziker@hotmail.com Hunziker Vivian et Renaud

Exploitation Mermoud Ch. du Marchet 3B 1041 Poliez-le-Grand 079 311 81 45 did.mermoud@gmail.com Mermoud Didier

Gaudard Xavier Rte de la Rose 20 1041 Dommartin 079 622 53 81 info@gaudard-xavier.ch Gaudard Xavier

Alimentation / Poste

Marché Bono Rte de Moudon 3 1041 Poliez-le-Grand 021 881 53 00 lemarchebono@gmail.com Resplendino Yvan et Lucienne

Portes / Fenêtres / Portes automatiques

Bottali Stéfano Rte de Sugnens 2 1041 Poliez-le-Grand 079 621 12 58 stefano.bottali@bluewin.ch Bottali Stéfano

ID Fermetures Sàrl Rte de Bottens 16 1041 Poliez-le-Grand 076 415 94 98 info@idfermetures.ch Juniat Eric

Centre équestre

EquiRoessli Rte d'Oron 5 1041 Poliez-le-Grand 079 672 35 38 mehdi.roessli@gmail.com Roessli Mehdi

Charpente

BâtiGindroz Ch. de l'Oche 7 1041 Dommartin 079 275 67 78 floriangindroz@gmail.com Gindroz Florian

Kipfer Construction Bois Ch. en Rosset 1B 1043 Sugnens 079 739 07 58 info@kipfer-cb.ch Kipfer Cédric

Pollien & Fils SA Ch. de la Scie 6 1043 Sugnens 021 731 16 17 info@pollien.ch Pollien Raphaël

Stoudmann Charpente Rte de la Rose 5 1041 Dommartin 079 304 63 38 stoudmanncharpente@gmail.com Stoudmann Cédric

Vertical Charpente Sàrl Ch. sur la Roche 4 1041 Poliez-le-Grand 079 633 89 31 - 079 835 54 27 vertical.charpente@gmail.com Cornu Vincent et Panchaud Fabien

Electricité/Contrôle OIBT

J. Piguet Tel Contrelec Formationus Ch. de la Combaz 4A 1041 Poliez-le-Grand 079 744 83 83 piguet-jacques@bluewin.ch Piguet Jacques

Kevin Gaudard SA Rte de Sugnens 16 1041 Poliez-le-Grand 021 731 75 60 kevingaudard@outlook.com Gaudard Kevin

Jardins / paysagisme / conciergerie

Burdin Jardins Ch. de la Lignée 3 1043 Sugnens 079 430 15 19 burdinjardins@gestique.ch Burdin Thierry

KYK'Services Ch. du Pâturage 4 1043 Sugnens 079 388 05 95 info.kyks@gmail.com Cagnazzo Dylan

Menuiserie

Denis Curchod Rte du Temple 15B 1041 Dommartin 021 881 11 35 menuiserie_curchod@bluewin.ch Denis Curchod

Menuiserie Franzini Ch. des Places 9 1041 Poliez-le-Grand 021 881 18 06 - 079 460 77 66 franzini.pierre@gmail.com Franzini Pierre

Peinture

AD Créative Peinture Sàrl Ch. Sur la Roche 4 1041 Poliez-le-Grand 079 366 86 05 adcreativepeinture@hotmail.com Duarte Anthony

Gachet Peinture Ch. du Monteilly 2 1043 Sugnens 079 391 09 53 gachetpeinture@bluewin.ch Gachet Franck-Yves

Portes / Fenêtres / Portes automatiques

Bottali Stéfano Rte de Sugnens 2 1041 Poliez-le-Grand 079 621 12 58 stefano.bottali@bluewin.ch Bottali Stéfano

ID Fermetures Sàrl Rte de Bottens 16 1041 Poliez-le-Grand 076 415 94 98 info@idfermetures.ch Juniat Eric

Réalisations publicitaires

Schmalz Déco-Pub SA Ch. Derrière-Ville 19 1041 Poliez-le-Grand 021 886 20 70 info@deco-pub.ch Schmalz Yannick

Séritextile Ch. des Places 1 1041 Poliez-le-Grand 021 881 69 77 info@seritextile.ch Baillif Igor et Thérèse

Sanitaire et chauffage

Gaudard Patrice Ch. en Mérénaz 4 1041 Poliez-le-Grand 079 439 46 54 info@gaudard-patrice.ch Gaudard Patrice

Joseph Menétrey SA Rte de Bottens 25 1041 Poliez-le-Grand 021 881 31 06 info@menetreysanitaire.ch Menétrey Olivier

Serrurerie / Constructions métalliques

PL Métal Sàrl Rte d'Echallens 8 1041 Poliez-le-Grand 079 756 71 59 info@pl-metal.ch Panchaud Lionel

Transport / démolition / terrassement

Ernest Tzaut & Fils SA Ch. Derrière-Ville 17A 1041 Poliez-le-Grand 021 881 13 02 bureau@tzaut.ch Tzaut Gaël et Nicolas

Etat octobre 2024
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